
Stand: 21.09.2016 / 15:42:40

Ergebnisübersicht: Menslage,PLS vom 17.-18.09.2016 [381638007] 17.09.2016 - 18.09.2016

1/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
LK 4 - 6

1. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G490 8.00P
2. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold9 7.80P
3. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14188 7.40P
4. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Leokadia336 7.20P
5. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Be my Girl 835 7.10P
6. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gretha 5291 7.00P
7. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 230 6.90
7. Cecile Vantilt (RUFV Menslage e.V.) Charmeur 447107 6.90
9. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo292 6.80

10. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Pauline 428418 6.70
11. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Celodi100 6.60
12. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Ceiling Jumper98 6.50
12. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Hirtenzauber301 6.50
14. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10325 6.40
15. Magdalena Germann (RuFC Dinklage e.V.) Little John 43632 6.20
16. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Comfrey MM155 6.10
17. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau178 6.00
17. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679419 6.00

1/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
LK 2 - 3

1. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213328 8.20P
2. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Cellino-Rubin99 7.60P
3. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Callista 964 7.40P
4. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H166 7.30P
5. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Clooney Blue136 7.20
6. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Dragon CB214 7.00
7. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Light Mariner345 6.90
8. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Zenus 2549 6.70
9. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Arkansas Striker19 6.60

10. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Quentin V446 6.50
11. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Spirella KW510 6.10

2 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis Zucht- und Ausbildungsgstall Ramsbrock Mensla ge

1. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Leokadia336 8.30P
2. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Corpowei174 8.10P
3. Guido Sperveslage (RuFC Dinklage e.V.) Alaia Gold9 8.00P
4. Egbert Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Clintess 2134 7.90P
5. Konstantin Eduard van Damme (RUFV Menslage e.V.) Carrick 1884 7.80P
5. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G351 7.80P
7. Jasmin Koch (RV Visbek e.V.) Clinthago638 7.70P
8. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Cool Boy 28163 7.50P
9. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Catan GS93 7.40

10. Annika Niemann (RFV Holdorf e.V.) Arkansas Striker19 7.20
11. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gretha 5291 7.10
12. Binja Gahmann (RV Klein Drehle e.V.) Callista 964 7.00
12. Anne Köster (PSG Lähden e.V.) Las Vegas 213328 7.00
14. Cecile Vantilt (RUFV Menslage e.V.) Charmeur 447107 6.60
15. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Landperle 10325 6.40
16. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14188 6.30
17. Friederike Trumme (RFV Holdorf e.V.) Loxana L361 6.10
18. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Cosmic One175 5.60

3/1 Springprüfung Kl.A*
Option A - geschlossene Prüfung
Preis Autohaus Mehmann Berge
LK 5 - 6

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17648 0.00 / 38.58P
2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281392 0.00 / 38.62P
3. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini34 0.00 / 40.44P
4. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32397 0.00 / 44.60P
5. Stefanie Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III494 0.00 / 45.09P
6. Sabine Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Claire JSR126 0.00 / 45.10P
7. Lena Schreiber (RUFV Alfhausen) Landana 20659 0.00 / 45.80P
8. Johanna Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Clarissa 102128 0.00 / 46.80P
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9. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 210314 0.00 / 48.07P
10. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2340 0.00 / 48.31P
11. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano22 0.00 / 48.36
12. Aileen Ziemer (RV Gehrde e.V.) Maracaibo AZ385 0.00 / 49.55
13. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285519 0.25 / 50.99
14. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10356 4.00 / 43.50
15. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich353 4.00 / 45.80
16. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2533 4.00 / 46.68
17. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo104 4.00 / 46.85
18. Jane May-Johann (RV Recke e.V.) Rocket's Casanova466 4.00 / 47.93
19. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13521 4.25 / 50.98
20. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond290 5.25 / 54.36
21. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32154 6.75 / 60.58
22. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 18.00 / 73.56
23. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Zack Ninety Nine548 29.50 / 95.33

3/2 Springprüfung Kl.A*
Option A - geschlossene Prüfung
Preis Autohaus Mehmann Berge
LK 4

1. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko374 0.00 / 43.44P
2. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coutreau178 0.00 / 45.85P
3. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G351 0.00 / 46.23P
4. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Nastasia 28402 0.00 / 46.95P
5. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Couleur of Charm176 0.00 / 47.33P
6. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Tolstoj 3526 0.00 / 47.93P
7. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro636 0.00 / 48.04
8. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Catch Me B95 0.00 / 49.16
9. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S528 0.00 / 49.32

10. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544366 4.00 / 39.90
11. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7349 4.00 / 40.25
12. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G490 4.00 / 46.47
13. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Scarlett 716489 4.00 / 49.25
14. Anne Schürmann (RFV Beesten e.V.) Hera 258666 10.50 / 59.01
15. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187186 11.25 / 62.47
16. Karin Göcking (RFV Beesten e.V.) Casper de Lux88 14.00 / 73.15
17. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Abendklang2 18.25 / 74.18

4/1 Springprüfung Kl. A**
Preis VGH Versicherung Paul Füßmann Menslage
LK 5 - 6

1. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281392 0.00 / 37.39P
2. Gesa Haferkamp (RV Gehrde e.V.) Daisy 865189 0.00 / 39.33P
3. Sabine Rietbrock (ZRUFV Berge e.V.) Claire JSR126 0.00 / 40.91P
4. Johanna Höveler (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Clarissa 102128 0.00 / 44.18P
5. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32154 0.00 / 45.01P
6. Natalie Herrmann (RUFV Venne e.V.) Colina 48144 0.00 / 45.28P
7. Mona Ferentschik (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Amigo's Arrow-Quiver14 0.00 / 45.53P
8. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13521 0.00 / 47.47P
9. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) At the top 224 0.00 / 47.65P

10. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini34 4.00 / 40.18
11. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond290 4.00 / 41.00
12. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4416 4.00 / 42.88
13. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32397 4.00 / 43.11
14. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo104 4.00 / 43.28
15. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2340 4.00 / 44.93
16. Madlen Wolke (RS Bippen e.V.) Iwana 11306 4.00 / 45.54
17. Mareike Lamping (RV Visbek e.V.) Lorien 10356 4.00 / 46.56
18. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2327 8.00 / 41.27
19. Denise Welp (RFV Engter e.V.) La Belle 210314 8.00 / 42.83
20. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113284 8.00 / 44.04
21. Jane May-Johann (RV Recke e.V.) Rocket's Casanova466 8.00 / 46.22
22. Jana Böhmann (RUFV Eggermuehlen) Aleiro10 8.00 / 46.54
23. Aileen Ziemer (RV Gehrde e.V.) Maracaibo AZ385 8.00 / 49.85
24. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S269 16.00 / 45.35
25. Christian Pöttker (RUFV Merzen) Loriot 365357 20.00 / 46.09

4/2 Springprüfung Kl. A**
Preis VGH Versicherung Paul Füßmann Menslage
LK 4
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1. Kim Kollmer (RG Klein Roscharden) Lucy 544366 0.00 / 36.73P
2. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur331 0.00 / 37.87P
3. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56184 0.00 / 38.60P
4. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano520 0.00 / 38.63P
5. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90536 0.00 / 38.68P
6. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504364 0.00 / 38.75P
7. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2318 0.00 / 39.11P
8. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad226 0.00 / 39.37P
9. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6422 0.00 / 39.90P

10. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje508 0.00 / 41.36P
11. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer211 0.00 / 43.49P
12. Jan Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Ludwig 10354 0.00 / 43.90P
13. Heinz-Theo Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Be my Girl 835 0.00 / 44.36
14. Karin Göcking (RFV Beesten e.V.) Casper de Lux88 0.00 / 44.44
15. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Trotzki S528 0.00 / 47.58
16. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Cosmic One175 0.00 / 48.15
17. Anne Schürmann (RFV Beesten e.V.) Hera 258666 0.75 / 52.27
18. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing222 4.00 / 39.10
19. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168304 4.00 / 40.67
20. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl322 4.00 / 41.54
21. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 4.00 / 41.65
22. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7349 4.00 / 41.68
23. Marina Stuke (RV Oldenburger Muensterland e.V) Salentino S 2479 4.00 / 43.67
24. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Scarlett 716489 4.00 / 45.74
25. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Catch Me B95 4.00 / 46.91
26. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7487 4.00 / 48.42
27. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort228 5.75 / 56.63
28. Maren Brackmann (RV Gehrde e.V.) Emilie 21229 8.00 / 40.33
29. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Abendklang2 8.00 / 44.18
30. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187186 8.00 / 45.29
31. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cloe 15135 12.00 / 40.74
32. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393334 12.50 / 67.58
33. Marie-Theres Schrand (RuFV Dwergte) Lyambiko374 16.50 / 67.68

5 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis Volksbank Osnabrücker Nordland e.G.

1. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lucky 1504364 0.00 / 36.57P
2. Andrea Bergsma (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano520 0.00 / 36.79P
3. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur331 0.00 / 37.44P
4. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56184 0.00 / 39.27P
5. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) It's Zara305 0.00 / 39.84P
6. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Sötje508 0.00 / 39.93P
7. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam436 0.00 / 40.08P
8. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 0.00 / 40.36P
9. Elisa Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Cobalt 11137 0.00 / 40.59P

10. Anne Schürmann (RFV Beesten e.V.) Lou 82358 0.00 / 41.71P
11. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Santana 891485 0.00 / 41.78P
12. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Safari Sundance477 0.00 / 42.70P
13. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2327 0.00 / 42.72
14. Leonie Brunneke (ZRUFV Berge e.V.) Liqueur 7349 0.00 / 42.83
15. Jana Rohe (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Deja vu 47194 0.00 / 43.08
16. Jennifer Engemann (RFV Aschen von 1924 e.V.) Caetano 1455 0.00 / 43.12
17. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z77 0.00 / 43.14
18. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168304 0.00 / 43.58
19. Kira Victoria Wolff (RUFV Bersenbrueck) La Guarde315 0.00 / 43.91
20. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini34 0.00 / 44.16
20. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia53 0.00 / 44.16
22. Maren Brackmann (RV Gehrde e.V.) Emilie 21229 0.00 / 44.27
23. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro414 0.00 / 49.04
24. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl322 0.00 / 50.61
25. Andreas Wübbold (RUFV Venne e.V.) Lennox 393334 0.00 / 50.79
26. Paula Haferkamp (RG Klein Roscharden) Chintogo115 0.00 / 51.90
27. Kim Blömer (RUFV Merzen) Galileo 113284 0.00 / 55.39
28. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7487 0.00 / 55.48
29. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Couleur of Charm176 0.00 / 61.02
30. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cassy 9092 0.00 / 61.79
31. Lina Munke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Andesch16 0.00 / 62.39
32. Lea Kamphaus (RSC Handorf-Langenberg e.V.) La Matina 2318 0.00 / 69.82
33. Madlen Wolke (RS Bippen e.V.) Iwana 11306 0.00 / 73.17
34. Elisa Hinkamp (RUFV Bersenbrueck) Laskardo330 0.00 / 93.26
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6 Springprfg.Kl.L m.St.
Preis Kreissparkasse Bersenbrück

1. Alexandra Scheiper (RUFV Kettenkamp) Le Réveur331 *0.00 / 32.34P
2. Marie-Christin Meyer (RUFV Hollage e.V.) Victoria 90536 *0.00 / 35.13P
3. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary453 *0.00 / 36.68P
4. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Antonio 15118 *0.00 / 37.92P
5. Ute Witzler (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Colina 39145 *4.00 / 32.31P
6. Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Curly 56184 *4.00 / 34.97P
7. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Isabella 168304 *8.00 / 39.42P
8. Daniela Marschall (PSV Löningen-Ehren e.V.) Easygoing222 *27.00 / 57.34P
9. Lina Munke (RV Reinershof Kleinenkneten e.V.) Andesch16 0.00 / 52.36P

10. Sarah Plewka (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano520 4.00 / 42.82P
11. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6422 4.00 / 47.05P
12. Sophie Recknagel (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Paradies 4416 4.00 / 49.65
13. Anne Schürmann (RFV Beesten e.V.) Lou 82358 4.00 / 50.36
14. Jürgen Többen (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Quamquam436 4.00 / 51.78
15. Frank Sundermann (RFV Lengerich e.V.) Sasou 7487 4.00 / 55.47
16. Sanna Többen (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Safari Sundance477 4.50 / 58.78
17. Frank von der Haar (RUFV Alfhausen) Palagro414 8.00 / 44.36
18. Sina Osterholt (RUFV Kettenkamp) Cassy 9092 8.00 / 44.79
19. Jennifer Engemann (RFV Aschen von 1924 e.V.) Caetano 1455 8.00 / 47.09
20. Meike Lübbert zur Lage (RuFV Nortrup) Caccia53 8.00 / 48.45
21. Natalie Herrmann (RUFV Venne e.V.) Colina 48144 8.00 / 51.25
22. Friedrich Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Caresse Z77 8.00 / 52.18
23. Paula Haferkamp (RG Klein Roscharden) Chintogo115 8.00 / 52.87
24. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Qintessa435 8.00 / 54.21
25. Jan Wilmes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lord Ludwig 10354 8.00 / 56.79
26. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad226 8.50 / 58.29
27. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Santana 891485 9.50 / 62.08
28. Jana Peters (RuFV Nortrup) Donna Summer211 11.75 / 71.90
29. Maren Brackmann (RV Gehrde e.V.) Emilie 21229 16.00 / 52.62

7/1 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis Familie Stefan Keck- Wolderding
LK 6

1. Eileen Witte (RFV Holdorf e.V.) Caracas 10275 7.60P
2. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE376 7.50P
3. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285519 7.30P
4. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950112 7.20P
5. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 7.10P
5. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 57285 7.10P
7. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328401 7.00P
7. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chicago 97649 7.00P
9. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12141 6.90

10. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny101 6.80
11. Hanna Rießelmann (PC Dinklage) Charlotte K 2106 6.70
12. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Pico 201427 6.60
13. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren274 6.50
13. Tobias Henke (RFV Holdorf e.V.) Cave Rock671 6.50
15. Bianca Kilian (RUFV der Gemeinde Lindern) Olana 9412 6.40
16. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5121 6.30
17. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2340 6.20
18. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T202 6.10
19. Lisa Sophie Daut (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Occasio embrace411 6.00
20. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135469 5.30
21. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157511 5.00

7/2 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis Familie Stefan Keck- Wolderding
LK 5

1. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee62 7.20P
2. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1791 7.10P
2. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281392 7.10P
4. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro636 7.00P
5. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano22 6.90P
6. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14188 6.80
7. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Leokadia336 6.70
8. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace210 6.60
9. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) For Fantasy 12270 6.50
9. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679419 6.50
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11. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19496 5.60
11. Lucia Dörtelmann (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Compeer Rubin628 5.60

8/1 Springprüfung Kl.A*
LK 6

1. Maleen Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Vincenz 11539 0.00 / 34.28P
2. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette512 0.00 / 35.45P
3. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12141 0.00 / 37.33P
4. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo104 0.00 / 37.85P
5. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48503 0.00 / 38.37P
6. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lewaldo 2340 0.00 / 38.62P
7. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Lilly Thatcher346 0.00 / 41.54P
8. Chiara Dähn (PSG Lähden e.V.) Nature's Melody403 0.00 / 42.61P
9. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2533 0.00 / 43.16P

10. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T202 0.00 / 43.38P
11. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Darling 311677 0.00 / 43.41
12. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13521 0.00 / 44.79
13. Kim Funke (PSV Löningen-Ehren e.V.) Franz von Ehren274 0.00 / 50.22
14. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135469 4.00 / 44.63
15. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17648 4.00 / 45.07
16. Aline Hüls (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Ciel 5121 4.00 / 46.10
17. Tobias Henke (RFV Holdorf e.V.) Cave Rock671 4.00 / 48.15
18. Antonia Meynert (RUFV Rulle) Dutch Bob221 4.00 / 49.52
19. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy289 4.00 / 50.64
20. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf333 5.00 / 57.58
21. Eileen Witte (RFV Holdorf e.V.) Caracas 10275 5.50 / 59.13
22. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Pico 201427 6.50 / 63.31
23. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28165 8.00 / 37.37
24. Korinna Kreienborg (RV Visbek e.V.) Elin's Waikiki225 9.50 / 59.68
25. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 9.75 / 60.97
26. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Sunshine Reggae 8622 12.50 / 55.06
27. Hanna Rießelmann (PC Dinklage) Charlotte K 2106 23.25 / 82.93

8/2 Springprüfung Kl.A*
LK 4 - 5

1. Hannah Peter (RuFV Nortrup) Maya 281392 0.00 / 32.30P
2. Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.) Shane 19496 0.00 / 34.03P
3. Sarah Uphaus (RUFV Fuerstenau e.V.) Be Mini34 0.00 / 34.22P
4. Monira Schröder-Schrul (RV Sudweyhe e. V.) Gina-Lee 2286 0.00 / 35.97P
5. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich353 0.00 / 36.51P
6. Friederike Kampers (RFV Holdorf e.V.) Claudio Pizarro636 0.00 / 39.19P
7. Yvonne Epping (RUFV Vörden e.V.) Arts-Lorgano22 0.00 / 39.24
8. Paula Haferkamp (RG Klein Roscharden) Vinjo 2541 0.00 / 46.23
9. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace210 4.00 / 42.28

10. Lina Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Flying Star S269 4.00 / 43.90
11. Melanie Böhmann (RUFV Cloppenburg) Comeback 32154 4.00 / 48.04
12. Nicola Többen (RuFC Dinklage e.V.) Cassius Clay 1791 8.00 / 51.38
13. Marie-Theres Schrandt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Dagostino 14188 8.25 / 54.47
14. Linda Gennermann (RUFV Alfhausen) Call him Coffee62 9.25 / 58.40
15. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) At the top 224 9.50 / 59.22
16. Ludger Hugenberg (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Peggy 679419 9.50 / 59.67
17. Pia Pelters (RUFV Kettenkamp) For Fantasy 12270 10.25 / 78.52

9 Punktespringprfg. Kl.A*

1. Kirsten Schuckmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Nele 17648 44.00 / 37.01P
2. Selma Burs (RUFV Osterbrock) Allcantara12 44.00 / 39.27P
3. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328401 44.00 / 40.95P
4. Christian Bergmann (RUFV Hollage e.V.) Vanloo 2533 44.00 / 45.51P
5. Antonia Meynert (RUFV Rulle) Dutch Bob221 44.00 / 51.51P
6. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Sunshine Reggae 8622 40.00 / 39.83P
7. Sophia Salvador (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Die flotte Lotte T202 40.00 / 51.86P
8. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Legolas Greenleaf333 40.00 / 57.38P
9. Franziska Röttger (RFV Beesten e.V.) Tamaro 13521 39.00 / 49.04P

10. Jule Torbecke (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Coralie 28165 37.00 / 40.15
11. Andrea Robben (RUFV Boerger) Spirit 157511 35.25 / 61.51
12. Emily Huhndorf (RUFV Merzen) Charispo104 32.00 / 40.25
13. Isabel Hustermeier (PC Dinklage) Coco Chanell 12141 31.00 / 40.13
14. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer480 30.00 / 51.12
15. Fynn Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Lilly Thatcher346 28.00 / 74.78
16. Celina Willming (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Skywalker 48503 24.75 / 67.72
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17. Wendy Benkemper (RFV Sögel e.V.) Spitfire La Garette512 12.00 / 36.97
18. Melina Hellmann (RG Klein Roscharden) Ma Kira WE376 12.00 / 37.91
19. Timo Grötschel (RUFV Lohne e.V.) Darling 311677 12.00 / 40.92
20. Katharina Evers (ZRUFV Berge e.V.) Grandeurs Diamond290 12.00 / 44.15
21. Saskia Feldkamp (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Gorgeous Buddy289 12.00 / 47.75
22. Hanna Rießelmann (PC Dinklage) Charlotte K 2106 12.00 / 57.75
23. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 57285 8.75 / 71.43
24. Vanessa Hasselberg (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Roxy 135469 7.00 / 58.69

10 Reitpferdeprüfung
Aufgabe RP 1
Zu Dritt

1. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Fascinator BK246 8.00P
2. Edda Kessen (RUFV Essen i.O.e.V.) Finale 181256 7.80P
3. Steffen Martens (RV Vechta e.V.) Barcelona M 2670 7.70P
3. Elsa Maulet (RUFG Falkenberg e.V.) Montevideo 65687 7.70P
5. Petra Thormann-Chilewski (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Domirell205 7.60P
5. Merethe Wempe (RUFV Cappeln) Echt Gold223 7.60P
7. Marie Sybel (RUFV Merzen) Sweet Minister650 7.50
7. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Donna Frederika 2678 7.50
9. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Dacapo 291187 7.40
9. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Fürstin Ricarda282 7.40
9. Merethe Wempe (RUFV Cappeln) Selam 2493 7.40

12. Stella Charlott Roth (Wiesbadener RFC e.V.) Sidney Sun 2498 7.20
13. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Hope and Glory 3302 7.10
14. Pamela Theising (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Enjoy 104230 6.90
15. Martin Egbers (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Floriano 62630 6.50

11 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde
Aufgabe R2
Zu Dritt

1. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Fürst Romantik B280 7.50P
2. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Fearless Fame248 7.40P
3. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo292 7.30P
4. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Comfrey MM155 7.20P
5. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari390 7.10P
6. Gesa Twelsiek (RUFV Lohne e.V.) Balou's Baroness28 7.00P
6. Laura Gerdes (RUFV Hausstette) Spirella KW510 7.00P
8. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance261 6.90
8. Victoria Fänger (RUFV Hesepe) Vincenzo 15540 6.90

10. Birgit Keimer (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Vinz 5689 6.80
11. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son513 6.70
12. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 230 6.60
13. Vanessa Horst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Celodi100 6.50
14. Viktoria Klaschka (RUFV Lohne e.V.) Chucky Royal120 6.40
15. Natascha Herstell (RS Bippen e.V.) Fida K252 6.30
16. Ellen Niehaus (RUFV Bersenbrueck) Scaletta 2488 6.20

12 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Aufgabe DA3 / 2
Zu Zweit

1. Ilsabe Sievers (ZRUFV Berge e.V.) Brilliant S51 8.00P
2. Stella Charlott Roth (Wiesbadener RFC e.V.) Rugby 58476 7.60P
3. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Dacapo 291187 7.50P
4. Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.) Romero 117467 7.40P
5. Judit Sarda (RUFG Falkenberg e.V.) Jazeel679 7.30P
5. Unai Eneko Paredes Pujol (RUFG Falkenberg e.V.) Hyatt 5688 7.30P
7. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M258 7.20P
7. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Fürst Romantik B280 7.20P
9. Ann-Kathrin Klöker (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fairmont 13240 7.10P
9. Karin Arntz (RUFV Menslage e.V.) Master Jack 3389 7.10P

11. Christiane Schoon (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Covergirl 17179 7.00
11. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Matari390 7.00
11. Marie Sybel (RUFV Merzen) Casiranga653 7.00
14. Natascha Herstell (RS Bippen e.V.) Fida K252 6.90
15. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love267 6.80
15. Petra Thormann-Chilewski (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Friedrich der Große 8276 6.80
17. Carolin Heyer (ZRUFV Berge e.V.) Famous Girl 10244 6.70
17. Jessika Stockmann (RV Recke e.V.) Primera Vez431 6.70
17. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Queen Charlotte443 6.70
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20. Ruth Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Fenske250 6.60
21. Gert Borcherding (RFV Engter e.V.) Dublin 223216 6.50
21. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream451 6.50
23. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Fire of Dance261 6.40
23. Maren Klann (FuRV Neuenkirchen) Time Square524 6.40
25. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel275 6.30
26. Annicka Laudenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Smokey Joe 5504 6.00

13 Dressurprüfung Kl.A*
Aufgabe A4 / 2
Zu Viert

1. Britta Schürer-Buttke (RUFV Hesepe) Capriano SL72 7.70P
2. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Cachou WE54 7.60P
3. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana266 7.50P
4. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Queen Charlotte443 7.30P
5. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Flo`s Love267 7.20P
5. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Primadonna 86430 7.20P
7. Sabine Baars (RUFV Schwagstorf) Fago Farusch239 7.10P
7. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2459 7.10P
9. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro191 7.00P
9. Katja Sickmann (RuFV Nortrup) Quidams Daydream451 7.00P

11. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286425 6.90P
11. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6463 6.90P
11. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire478 6.90P
14. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187186 6.80
14. Alexandra Schneider (RUFV Woeschenland) Fiomena M258 6.80
16. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic203 6.70
16. Jana Alswede (RV Gehrde e.V.) Fiona 540259 6.70
16. Juliana Bovenschulte (RV Mettingen e.V.) Ruby Girl474 6.70
19. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade199 6.60
19. Julia Dallmann (RUFV Hesepe) Frechdachs Feivel275 6.60
19. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black471 6.60
22. Shayenne Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Angel's Avalon17 6.50
22. Julia Ellmann (RUFV Essen i.O.e.V.) Dornella213 6.50
22. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Vite Valoo543 6.50
25. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13263 6.40
25. Christina Ratermann (RUFV Kettenkamp) Roxy Deluxe470 6.40
25. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer480 6.40
28. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo193 6.30
29. Vanessa Kafurke (RUFV Vörden e.V.) Filou 1915255 6.20
30. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3235 6.10
31. Melanie Löffelbein (RUFV Lohne e.V.) Neville 10404 6.00
32. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ46 5.90

14 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Aufgabe L3

1. Frauke Raters (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Askalon 5423 7.70P
2. Paula Rietbrock (RuFV Nortrup) Susi 1285519 7.20P
3. Leonore van den Bosch (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Fairy Tale B241 7.10P
4. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Fider's Fame254 7.00P
5. Jessica Scharpf (RUFG Falkenberg e.V.) Harrison WE295 6.80P
5. Gina Marie Deyen (PSG Lähden e.V.) Piccolo 286425 6.80P
7. Louisa Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.) Euforia 4234 6.60P
7. Stella Mayer (RV Würselen 1925 e.V.) Fort Knox 11272 6.60P
9. Anna Holtkämper (RUFV Alfhausen) Dimagic203 6.50P
9. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich353 6.50P

11. Marie Determann (RV Vechta e.V.) Cachou WE54 6.40
11. Maike Ellerbrock (RV Gehrde e.V.) Rheia 6463 6.40
13. Anne Brüwer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Remember Me 64461 6.30
13. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire478 6.30
15. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana266 6.20
15. Nadine Wendt (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Pico 233426 6.20
15. Linn Danzer (RS Bippen e.V.) Royal of Black471 6.20
18. Vera Bollmann (RUFV Alfhausen) Fleur de lis 13263 6.10
19. Lena Friemerding (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Da Vinci 187186 6.00
19. Nicole Kleve (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Sierius 2499 6.00
21. Marina Nording (RUFV Cloppenburg) Dumbo 19217 5.80
22. Theres Frickenstein (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Chicone113 5.70
22. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95297 5.70
24. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W656 5.50
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15 Dressurprüfung Kl.A*
Aufgabe A3 / 2
Zu Viert

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade199 7.40P
2. Denise Wellbrock (RUFV Ankum) Dante Negro191 7.20P
3. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Emil von der Woort228 7.00P
4. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7207 6.90P
5. Hanne Escher (RV Gehrde e.V.) Lucy Lou 26626 6.80P
6. Pia-Marie Bockstiegel (RUFV Badbergen) Bunte Berte52 6.70
7. Kristin Helms (RUFV Lohne e.V.) Raval 2459 6.60
7. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816654 6.60
9. Elisabeth Siemers (RV Oldenburger Muensterland e.V) Alizar 211 6.50

10. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3235 6.40
11. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe343 6.30
12. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Witty Cachanga547 6.20
13. Sabine Baars (RUFV Schwagstorf) Fago Farusch239 6.00
13. Melanie Löffelbein (RUFV Lohne e.V.) Neville 10404 6.00
15. Vera Trenkamp (RV Vechta e.V.) Bond NZ46 5.80
15. Jana Wellmann (RV Gehrde e.V.) Rheia 6463 5.80

16 Reiter-WB Schritt - Trab
Ausbinder erlaubt
Interner Wettbewerb

1.  Jale Oldenhage (RUFV Menslage e.V.) Jonny Jumper568 7.80P
2.  Pia Augustin (RUFV Menslage e.V.) Kalle Cool613 7.70P
3.  Julia Schone (RUFV Menslage e.V.) Santana586 7.50P
4.  Lilly Haferkamp (RUFV Menslage e.V.) Springtime591 6.80P
5.  Kilian Oing (RUFV Menslage e.V.) Springtime591 6.70P
6.  Swea Stockelmann (RUFV Menslage e.V.) Peppels579 6.50P
6.  Denise Müller (RUFV Menslage e.V.) Santana586 6.50P
6.  Carolin Schultz (RUFV Menslage e.V.) Springtime591 6.50P

17/2 Reiter-WB Schritt - Trab
Ausbinder erlaubt
Jg. 2005 - 2008

1. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Kalypso609 7.40P
2. Leonie Lis (RUFV Fuerstenau e.V.) Sally604 7.20P
3.  Swea Stockelmann (RUFV Menslage e.V.) Peppels579 7.00P

18/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ausbinder erlaubt
Jg. 2004 - 2005

1.  Julia Schone (RUFV Menslage e.V.) Santana586 7.80P
2.  Jale Oldenhage (RUFV Menslage e.V.) Jonny Jumper568 7.70P
3. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo605 7.60P
4.  Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia576 7.50P
5. Joy Kemper (RuFV Dwergte) Kira644 7.40P
6.  Mira Grühs (PSV Löningen-Ehren e.V.) Adonis551 7.10P
7.  Lilly Grühss (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch575 7.00P

18/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ausbinder erlaubt
Jg 2006 - 2007

1. Madeleine Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl693 8.00P
2. Jaqueline Fuhler (RUFV der Gemeinde Lindern) Laila597 7.90P
3. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream595 7.70P
4. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 239 7.50P
5. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693384 7.40P
6.  Emma Moormann (RUFV Fuerstenau e.V.) Darling556 6.90P
7.  Sophie Wichmann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Kalif692 6.80P
8.  Lotta Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Molli574 6.70P
8.  Denise Müller (RUFV Menslage e.V.) Santana586 6.70P
8.  Lilly Haferkamp (RUFV Menslage e.V.) Springtime591 6.70P

11.  Summer Marie Lehner (PSV Löningen-Ehren e.V.) Mandy675 6.50P

18/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
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Ausbinder erlaubt
Jg. 2008

1. Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Diego695 7.80P
2.  Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Rosey584 7.70P
3.  Pia Augustin (RUFV Menslage e.V.) Kalle Cool613 7.60P
4.  Hannah Triphaus (ZRUFV Berge e.V.) Zaubermaus615 7.40P
5.  Greta Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sabrina585 6.70P
6.  Lina Lauderbach (RG Klein Roscharden) Nepomak577 6.60P
7.  Marie Ostermann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Marakesch571 6.50P
7.  Emily Jankowai (PSV Löningen-Ehren e.V.) Hugo639 6.50P

18/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ausbinder erlaubt
Jg. 2009 - 2010

1.  Thessa Schlangen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Ivan567 6.50P
1.  Christin Sandker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Sindbard617 6.50P

19 Springreiter-WB
Aufgabe P2

1. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 7.70P
2.  Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister566 7.60P
3. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 239 7.50P
4. Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 10623 7.30P
5. Leon Dähn (PSG Lähden e.V.) Magic Flower607 7.20P
5. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Monto 4633 7.20P
7.  Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Felix562 7.10
7. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo605 7.10
9. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161400 7.00
9. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III494 7.00

11. Jaqueline Fuhler (RUFV der Gemeinde Lindern) Laila597 6.90
12.  Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia576 6.80
12.  Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Rosey584 6.80
14. Ida Marie Balsters (RUFV Cappeln) Dancing Dream595 6.70
14.  Hannah Triphaus (ZRUFV Berge e.V.) Zaubermaus615 6.70
16. Alea Tennigkeit (ReitSF Engelern e.V.) Leocardia335 6.60
16.  Marieke Hötker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kiki569 6.60
18. Felicia Walks (RV Vechta e.V.) Mandy 693384 6.20

20 Dressur-WB (E 3)
Qualifikation zum VR-Bank und Raiffeisenargrar Cup
Aufgabe E3
Zu Viert

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade199 8.20P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S667 7.90P
3. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie598 7.70P
4. Anna Deeken (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 869 7.60P
5.  Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister566 7.50P
6. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Fago Farusch239 7.40P
7. Viktoria van der Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl693 7.30P
8. Luisa Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27637 7.20
9. Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M 1047 7.10

10. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A627 7.00
11. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K603 6.80
12. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4382 6.70
13. Viktoria Zwaan (RUFV Ankum) Hope694 6.50
14. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3180 6.30
15. Pia Kolbeck (RSC Schemder Bergmark e.V.) Caruso 57285 6.20
15.  Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting troy578 6.20
17. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 2026 6.10
18. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7495 6.00
18. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Zack Ninety Nine548 6.00
18.  Charlotte Brands (RUFV Menslage e.V.) Dolly de Luxe558 6.00
21. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 5.90
22.  Greta Schmitz (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Don Alazon640 5.80
23. Samantha Gierke (RUFV Fuerstenau e.V.) Dupon 3219 5.60
24.  Wiebke Bienk (RUFV Menslage e.V.) Gina 890565 5.20
25.  Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaaming Page564 5.10

21 Dressur-WB (E 4)
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Stand: 21.09.2016 / 15:42:40

Ergebnisübersicht: Menslage,PLS vom 17.-18.09.2016 [381638007] 17.09.2016 - 18.09.2016

Aufgabe E4
Zu Viert

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade199 7.90P
2. Luisa Rust (RV Osnabrueck e.V.) Lago Maggiore 27637 7.70P
3. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S667 7.60P
4. Anna Deeken (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 869 7.50P
5. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7207 7.40P
6. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98283 7.30P
7. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 2026 7.20P
8. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7495 7.10P
8.  Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister566 7.10P

10. Anne-Marie Bockmeyer (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Boney M 1047 7.00P
11.  Claas Kleine-Klanker (RUFV Merzen) Oosting troy578 6.90
12. Jana Wellmann (RV Gehrde e.V.) Rheia 6463 6.80
13. Felicitas Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl693 6.70
14. Pia-Marie Wulf (RUFV Fuerstenau e.V.) Lyria 5375 6.50
15. Jana Wöstmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cracker Joe 3180 6.40
15.  Charlotte Brands (RUFV Menslage e.V.) Dolly de Luxe558 6.40
17. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44429 6.30
18. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Carlito 4382 6.20
18. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Ruby Rocks475 6.20
20. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Celen K603 6.10
21. Louisa Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Zack Ninety Nine548 6.00
21. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2665 6.00
23. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3296 5.90
23. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu395 5.90
23. Johanna Rakel (RUFV Osterbrock) Donna 816654 5.90
26. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950112 5.80
26. Samantha Gierke (RUFV Fuerstenau e.V.) Dupon 3219 5.80
26.  Wiebke Bienk (RUFV Menslage e.V.) Gina 890565 5.80
26.  Greta Schmitz (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V) Don Alazon640 5.80

22 Dressur-WB (E 1)
mit Hilfszügel
Aufgabe E1
Preis Ausbildungsstall Augustin Menslage-Borg
Zu Zweit

1. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Bonnie598 7.80P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S667 7.60P
3. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2665 7.50P
4. Marie Baars (RUFV Fuerstenau e.V.) Fago Farusch239 7.40P
5. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Bellfleur 239 7.00P
6. Lena Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Wanderkoenigin611 6.90
7. Berit Burlage (RUFV Ankum) Future 98283 6.80
7. Malin Brackmann (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312518 6.80
9.  Marie Bender (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Flaaming Page564 6.60
9. Viktoria Zwaan (RUFV Ankum) Hope676 6.60

11. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2658 6.50
12.  Jale Oldenhage (RUFV Menslage e.V.) Jonny Jumper568 6.40
13. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Calinka 56662 6.30

23 Standard-Spring-WB
bis 60 cm

1.  Florentine Brands (RUFV Menslage e.V.) La Mora570 0.00 / 33.61P
2. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 0.00 / 34.43P
3. Jette Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Monto 4633 0.00 / 35.24P
4. Rike Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161400 0.00 / 35.69P
5. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2658 0.00 / 36.64P
6.  Marieke Hötker (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kiki569 0.00 / 37.71P
7. Marie Schoon (RUFV Lohne e.V.) Stanley594 0.00 / 38.79P
8. Friedrich Bernd Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7495 0.00 / 39.36
9. Vanessa Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Amigo605 0.00 / 39.54

10. Nora Hinterding (ReitSF Engelern e.V.) Sensation III494 0.00 / 41.29
11. Leon Dähn (PSG Lähden e.V.) Magic Flower607 0.00 / 41.52
12. Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 10623 0.00 / 41.55
13.  Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia576 0.00 / 43.10
14.  Lena Richter (RSC Andervenne e.V.) Hollister566 0.00 / 45.40
15.  Lilly Grühss (PSV Löningen-Ehren e.V.) Monarch575 0.00 / 47.40
16.  Mira Grühs (PSV Löningen-Ehren e.V.) Adonis551 1.50 / 55.67
17.  Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Rosey584 1.75 / 56.12
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Stand: 21.09.2016 / 15:42:40

Ergebnisübersicht: Menslage,PLS vom 17.-18.09.2016 [381638007] 17.09.2016 - 18.09.2016

18. Nadine Beining (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kabanatschi608 2.50 / 59.40
19.  Thalia Torbecke (RSC Handorf) Cayenne691 4.00 / 45.21
20. Theresa Döllen (RV Visbek e.V.) Ramona644 17.25 / 70.79

24/1 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Standardanforderungen

1. Paul Wassenberg (PSV Löningen-Ehren e.V.) Naomi 328401 8.20P
2. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina408 7.80P
3. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74544 7.40P
4. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A627 7.30P
5. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7495 7.10P
5. Lisa Kathmann (RV Vechta e.V.) Hello Likki BS634 7.10P
7. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161400 6.90P
8. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 6.80
8. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu395 6.80

10. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 6.70
10. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75661 6.70
12. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa522 6.50
13. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3296 6.40
13. Theresa Döllen (RV Visbek e.V.) Ramona644 6.40
15. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly170 6.30
16.  Hanna Kathmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bella Donna553 6.20
16. Emma Heitmann (RuFC Dinklage e.V.) Schoko601 6.20
18.  Florentine Brands (RUFV Menslage e.V.) La Mora570 6.10
18. Sarah Wahlde (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rudi 254620 6.10
20. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta602 6.00
20. Nadine Beining (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kabanatschi608 6.00
22. Marina Grüß (PSV Löningen-Ehren e.V.) Kerry 57621 5.80
23. Verena Thumann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) C'est Anny101 5.70
23. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy600 5.70
25. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 2468 5.60
25. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9382 5.60
27.  Rieke Stolte (ZRUFV Berge e.V.) Namibia576 5.50
28.  Alina Kohne (RUFV Fuerstenau e.V.) Contreau616 5.40
28. Felicitas Zwaan (RUFV Ankum) Snowgirl693 5.40

24/2 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Standardanforderungen

1. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove313 8.00P
2. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962212 7.70P
3. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20618 7.40P
4. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7207 7.20P
4.  John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby 14593 7.20P
6. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950112 7.00P
6. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloe599 7.00P

25 Standard-Spring-WB
Preis Artland Apotheke Menslage

1. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu395 0.00 / 30.58P
2. Lotta Haarannen (RUFV Fuerstenau e.V.) Chopin 75661 0.00 / 30.89P
3.  Hanna Kathmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Bella Donna553 0.00 / 31.00P
4. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3296 0.00 / 31.04P
5.  Julia Möller (PSV Löningen-Ehren e.V.) Marrakesch641 0.00 / 32.04P
6. Julia Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Garzetta602 0.00 / 33.11P
7. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Dorina 962212 0.00 / 34.61P
8.  John Rensen (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tobby 14593 0.00 / 35.37P
9. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Killacloran Cove313 0.00 / 35.79P

10. Lisa Kathmann (RV Vechta e.V.) Hello Likki BS634 0.00 / 36.85P
11. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Mona Lisa 161400 0.00 / 36.97P
12. Lina Deters (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Charlett 20618 0.00 / 37.54
13. Laura Kiefer (RuFV Nortrup) Chloe599 0.00 / 39.24
14. Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.) Delius A627 0.00 / 39.87
15. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina408 0.00 / 40.10
16. Alina Tambor (PC Dinklage) Magic Star 9382 4.00 / 32.80
17. Ruth Osterloh (RUFV Essen i.O.e.V.) Sindy600 4.00 / 35.50
18. Sophie-Charlott Buschermöhle (RUFV Bersenbrueck) Vitus 74544 4.00 / 37.08
19. Johann Friedrich Funke (RV Visbek e.V.) Tarischa522 4.00 / 39.46
20. Melissa Kempe (ReitSF Engelern e.V.) Leocardia335 4.00 / 44.09
21. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer480 4.00 / 48.19
22. Jette Könning (RUFV Fuerstenau e.V.) Acorados655 4.50 / 51.87
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23. Reni Nordsieke (ZRUFV Berge e.V.) Lex 47341 5.00 / 53.75
24. Franka Schwietert (RUFV Kettenkamp) Candy Boy 2468 5.50 / 56.00
25. Annalena Brauer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Cornet's Lilly170 8.00 / 49.33
26. Merle Weymann (ZRUFV Berge e.V.) Charisma 195103 8.25 / 50.25
27. Sarah Wahlde (PSV Löningen-Ehren e.V.) Rudi 254620 12.00 / 36.53
28.  Marina Barlage (RUFV Menslage e.V.) Averna552 12.00 / 36.93
29. Hannah Olding (RuFV Dwergte) Elviera 2658 21.25 / 86.72

26 Mannschaftsspring-WB
3-4 Stammmitglieder eines RV
Preis der Gemeinde Menslage

Rufv Neuenkirchen/Bramsche1. Su MA: 0.00/96.57

Verena Thumann C'est Anny101P
Johannes Heile Hedy 3296P
Sophia Jütte Mimi Hu395P

PSV Löningen-Ehren2. Su MA: 0.00/99.74

 Hanna Kathmann Bella Donna553P
 Marieke Hötker Kiki569P
Marina Grüß Kerry 57621P
 Julia Möller Marrakesch641P

Berge3. Su MA: 4.00/106.16

Reni Nordsieke Lewaldo 2340P
Louisa Weymann Lex 47341P
Merle Weymann Mona Lisa 161400P
Stina Bornhorst Stakko's Son513P

Menslage4. Su MA: 29.75/140.23

 Marina Barlage Averna552P
 Vianne Övermeyer Don Rico559P
 Florentine Brands La Mora570P

27 Führzügel-WB

1.  Anna Kotschofsky (RV Visbek e.V.) Bruno Banani 10623 8.00P
2.  Annelie Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Felix562 7.80P
3.  Mia Lörke. (ZRUFV Berge e.V.) Moritz642 7.70P
4.  Carla Tees-Övelgönne () Harrison WE619 7.50P
5.  Lotta Heile (RV Gehrde e.V.) Sunny Boy 312518 7.30P
5.  Tjörven Stockelmann (RUFV Menslage e.V.) Peppels580 7.30P
5.  Luca Burmeister (RUFV Menslage e.V.) Springtime589 7.30P
5.  Vianne Wolke (RUFV Menslage e.V.) Rose680 7.30P

28 Komb. Wettbewerb
Gewertet werden Prfg.21 und 24

1. Franka Oevermann (FuRV Neuenkirchen) Don Jovi 7207 14.60P
2. Lore Rehkamp (RV Gehrde e.V.) Shakespear 7495 14.20P
3. Katharina Berling (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Chico 950112 12.80P
4. Sophia Jütte (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mimi Hu395 12.70P
5. Johannes Heile (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Hedy 3296 12.30
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